
 
 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Ναύπλιο 26/8/2022 
ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ                                                          Αριθμ. Πρωτ.:18180 
 
 
 
 
 
                                                 Ανακοίνωση  
    Ανακοίνωση   τελικών  πινάκων κατάταξης υποψηφίων  για την πρόσληψη 
προσωπικού  με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες  καθαρισμού σχολικών 
μονάδων  του Δήμου Ναυπλιέων  
 
Ο Δήμος Ναυπλιέων λαμβάνοντας υπόψη : 
 
1.Την ανακοίνωση ΣΟΧ 3/2022 (αριθμ. πρωτ. 15703/29-7-2022)του Δήμου με 
συνημμένο το παράρτημα ΙΙ  για την πρόσληψη  καθαριστών-καθαριστριών  στις 
σχολικές μονάδες που   αναρτήθηκαν στις 29-7-2022  στην ιστοσελίδα του Δήμου 
Ναυπλιέων (www.nafplio.gr) καθώς και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού 
καταστήματος  Δήμου Ναυπλιέων επί της οδού Βασιλέως Κωνσταντίνου 34,Ναύπλιο).  
3.Τους προσωρινούς πίνακες βαθμολογικής κατάταξης των υποψηφίων  για την 
πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε θέσεις  πλήρους  απασχόλησης 
υπηρεσιών καθαρισμού σχολικών μονάδων του Δήμου Ναυπλιέων  όπως αυτοί  
ανακοινώθηκαν  με το αριθμ. πρωτ. 17774/22-8-2022 έγγραφο του Δήμου Ναυπλιέων. 
4.Την με αριθμ. πρωτ. 17925/23-8-2022 αίτηση αντίρρησης υποψήφιας ως προς την 
απόρριψη της αίτησής της.    
5.Την με αριθμ. πρωτ. 18055/24-8-2022 αίτηση αντίρρησης υποψήφιας  ως προς την 
μοριοδότηση προϋπηρεσίας.    
  
 Ανακοινώνει τους τελικούς πίνακες    βαθμολογικής  κατάταξης   των    υποψηφίων  
της ΣΟΧ 3/2022 για την πρόσληψη προσωπικού  με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε 
υπηρεσίες  καθαρισμού σχολικών μονάδων  του Δήμου Ναυπλιέων ως κάτωθι : 
 
 
 
 
                                                Ο   Δήμαρχος   Ναυπλιέων  
 
 
 
                                                 Δημήτριος Ι. Κωστούρος 
  



ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ/ΔΙ

ΑΒΑΤΗΡΙΟ
ΑΦΜ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΧΧΧΧ272 ΧΧΧΧ585 16008/01‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ254 ΧΧΧΧ628 16009/01‐08‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ768 ΧΧΧΧ941 15921/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ107 ΧΧΧΧ109 16522/5‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ641 ΧΧΧΧ693 17110/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ501 ΧΧΧΧ915 16226/3‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ846 ΧΧΧΧ626 16204/3‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ395 ΧΧΧΧ750 16246/3‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ755 ΧΧΧΧ468 16213/3‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ201 ΧΧΧΧ363 16943/10‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ     ΣΟΧ 3/2022   (αριθμ.πρωτ. 15703/29‐7‐2022)  Δήμου 

Ναυπλιέων για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 

υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων



ΧΧΧΧ625 ΧΧΧΧ166 15966/01‐08‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ779 ΧΧΧΧ914 16311/4‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ227 ΧΧΧΧ542 16247/3‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ001 ΧΧΧΧ157 16301/3‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ846 ΧΧΧΧ171 16024/2‐8‐2020 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ245 ΧΧΧΧ866 16636/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ721 ΧΧΧΧ925 17243/12‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ112 ΧΧΧΧ413 16521/5‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ208 ΧΧΧΧ200 15871/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ781 ΧΧΧΧ211 15298/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ250 ΧΧΧΧ793 16025/2‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ671 ΧΧΧΧ762 16938/10‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ290 ΧΧΧΧ500 16889/9‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ509 ΧΧΧΧ111 16632/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ731 ΧΧΧΧ034 16121/2‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ



ΧΧΧΧ257 ΧΧΧΧ428 15792/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ554 ΧΧΧΧ705 16314/4‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ770 ΧΧΧΧ347 15794/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ027 ΧΧΧΧ955 16315/4‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ030 ΧΧΧΧ070 17235/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ556 ΧΧΧΧ103 17236/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ937 ΧΧΧΧ707 15858/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ842 ΧΧΧΧΧ082 15958/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ524 ΧΧΧΧ930 16590/5‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ914 ΧΧΧΧ730 16996/10‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ024 ΧΧΧΧ423 16016/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ455 ΧΧΧΧ570 16634/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ858 ΧΧΧΧ250 17087/10‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ947 ΧΧΧΧ861 17246/12‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ095 ΧΧΧΧ160 16937/10‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ



ΧΧΧΧ390 ΧΧΧΧ711 17322/12‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ635 ΧΧΧΧ790 16173/3‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ429 ΧΧΧΧ666 16822/9‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ645 ΧΧΧΧ420 16006/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ372 ΧΧΧΧ808 16310/4‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ817 ΧΧΧΧ466 17169/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ113 ΧΧΧΧ787 16026/2‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ031 ΧΧΧΧ674 17239/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ361 ΧΧΧΧ486 15790/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ403 ΧΧΧΧ820 17157/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ3830 ΧΧΧΧ737 16768/9‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ108 ΧΧΧΧ154 17017/10‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ229 ΧΧΧ116 17006/10‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ629 ΧΧΧΧ653 16267/3‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ865 ΧΧΧΧ075 17350/16‐8‐2022(ημερομηνία λή ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ



ΧΧΧΧ504 ΧΧΧΧ786 17030/10‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ674 ΧΧΧΧ434 16631/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ517 ΧΧΧΧ026 16126/2‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ467 ΧΧΧΧ165 16166/3‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ576 ΧΧΧΧ020 16555/5‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ656 ΧΧΧΧ831 15918/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ917 ΧΧΧΧ160 16633/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ429 ΧΧΧΧ010 16003/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ074 ΧΧΧΧ310 17094/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ451 ΧΧΧΧ203 022(ημερομηνία λήψης αίτησης    ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ601 ΧΧΧΧ518 16740/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ193 ΧΧΧΧ162 17245/12‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ477 ΧΧΧΧ842 16635/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ423 ΧΧΧΧ476 16720/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ663 ΧΧΧΧ630 17224/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ



ΧΧΧΧ434 ΧΧΧΧ289 17234/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ206 ΧΧΧΧ575 17273/12‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ754 ΧΧΧΧ261 16493/4‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ491 ΧΧΧΧ030 17323/12‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ301 ΧΧΧΧ310 15913/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ916 ΧΧΧΧ737 17332/12‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ186 ΧΧΧΧ089 15901/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ279 ΧΧΧΧ092 16939/10‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ389 ΧΧΧΧ156 16321/4‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ067 ΧΧΧΧ798 17225/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ139 ΧΧΧΧ646 16751/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ080 ΧΧΧΧ946 17209/11‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ579 ΧΧΧΧ800 16903/9‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ639 ΧΧΧΧ692 16770/9‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ850 ΧΧΧΧ852 15789/1‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ720 ΧΧΧΧ352 16732/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ211 ΧΧΧΧ295 16556/5‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ532 ΧΧΧΧ962 16520/5‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ246 ΧΧΧΧ836 16718/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ036 ΧΧΧΧ950 16313/4‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ072 ΧΧΧΧ760 16023/2‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ317 ΧΧΧΧ823 16923/9‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ108 ΧΧΧΧ970 17242/12‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ426 17022/10‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧ300 ΧΧΧΧ178 16746/8‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ



ΧΧΧΧ514 ΧΧΧΧ528 16924/9‐8‐2022 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Α/Α

ΣΥΝΟΛΙ

ΚΗ 

ΒΑΘΜ

ΟΛΟΓΙΑ

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ/ΔΙ

ΑΒΑΤΗΡΙΟ
ΑΦΜ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
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1 4693 ΧΧΧΧ272 ΧΧΧΧ585 16008/01‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 159 2703

14/130, 

15/10 1970 54 20

2 4221 ΧΧΧΧ254 ΧΧΧΧ628 16009/01‐08‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 181 3077

5/20, 6/80, 

7/32, 10/20, 

12/10 1124 53 20

3 4083 ΧΧΧΧ768 ΧΧΧΧ941 15921/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 129 2193 17/110 1870 58 20

4 3483 ΧΧΧΧ107 ΧΧΧΧΧ109 16522/5‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 139 2363

9/10, 11/80, 

13/10 1100 59 20

5 2871 ΧΧΧΧ641 ΧΧΧΧ693 17110/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 97 1649

15/8, 14/60, 

16/10 1120 4 30 3 15 3 30 90 17 47 10

6 2623 ΧΧΧΧ501 ΧΧΧΧ915 16226/3‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 109 1853 8/80, 11/10 750 61 20

7 2433 ΧΧΧΧ846 ΧΧΧΧ626 16204/3‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 109 1853

6/50 , 5/10, 

7/30 560 55 20

8 2412 ΧΧΧΧ395 ΧΧΧΧ750 16246/3‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 96 1632

10/7, 10/60, 

9/10 760 61 20

9 2235 ΧΧΧΧ755 ΧΧΧΧ468 16213/3‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 95 1615 8/60, 9/10 570 4 30 59 20

10 2173 ΧΧΧΧ201 ΧΧΧΧ363 16943/10‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 109 1853 3/90 270 4 30 56 20

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΘΕΣΕΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ     ΣΟΧ 3/2022



11 2159 ΧΧΧΧ625 ΧΧΧΧ166 15966/01‐08‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 82 1394 10/3, 12/60 750 1 5 40 10

12 2093 ΧΧΧΧ779 ΧΧΧΧ914 16311/4‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 89 1513

1/20, 11/40, 

10/10 560 58 20

13 1703 ΧΧΧΧ227 ΧΧΧΧ542 16247/3‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 69 1173 11/40, 7/10 510 59 20

14 1626 ΧΧΧΧ001 ΧΧΧΧ157 16301/3‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 62 1054 11/42, 9/10 552 56 20

15 1533 ΧΧΧΧ846 ΧΧΧΧ171 16024/2‐8‐2020 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 59 1003

17/20, 3/10, 

14/10 510 51 20

16 1533 ΧΧΧΧ245 ΧΧΧΧ866 16636/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 69 1173 7/40, 6/10 340 64 20

17 1523 ΧΧΧΧ721 ΧΧΧΧ925 17243/12‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 69 1173 6/40,  9/10 330 57 20

18 1483 ΧΧΧΧ112 ΧΧΧΧ413 16521/5‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 59 1003

11/30, 

13/10 460 58 20

19 1420 ΧΧΧΧ208 ΧΧΧΧ200 15871/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 78 1326 1/9, 1/50 59 3 15 2 10 46 10

20 1333 ΧΧΧΧ781 ΧΧΧΧ211 15298/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 49 833

14/10, 

17/20 480 55 20

21 923 ΧΧΧΧ250 ΧΧΧΧ793 16025/2‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 39 663

14/10, 

11/10 250 30 10

22 883 ΧΧΧΧ671 ΧΧΧΧ762 16938/10‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 39 663 10/20 200 2 10 46 10

23 758 ΧΧΧΧ290 ΧΧΧΧ500 16889/9‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 39 663 4/20 80 1 5 42 10

24 351 ΧΧΧΧ509 ΧΧΧΧ111 16632/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 18 306 3 15 3 20 49 10

25 312 ΧΧΧΧ731 ΧΧΧΧ034 16121/2‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 16 272 2 10 2 20 35 10



26 283 ΧΧΧΧ257 ΧΧΧΧ428 15792/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 14 238 4 30 1 5 48 10

27 268 ΧΧΧΧ554 ΧΧΧΧ705 16314/4‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 14 238 3 20 46 10

28 260 ΧΧΧΧ770 ΧΧΧΧ347 15794/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 10 170 5 40 5 40 31 10

29 250 ΧΧΧΧ027 ΧΧΧΧ955 16315/4‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 10 170 6 50 3 20 43 10

30 215 ΧΧΧΧ030 ΧΧΧΧ070 17235/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 10 170 3 15 3 20 45 10

31 203 ΧΧΧΧ556 ΧΧΧΧ103 17236/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 9 153 4 30 2 10 40 10

32 198 ΧΧΧΧ937 ΧΧΧΧ707 15858/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 9 153 3 15 3 20 43 10

33 190 ΧΧΧΧ842 ΧΧΧΧ082 15958/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 10 170 65 20

34 147 ΧΧΧΧ524 ΧΧΧΧ930 16590/5‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 6 102 3 15 3 20 40 10

35 127 ΧΧΧΧ914 ΧΧΧΧ730 16996/10‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 6 102 1 5 54 20

36 122 ΧΧΧΧ024 ΧΧΧΧ423 16016/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 6 102 59 20

37 90 ΧΧΧΧ455 ΧΧΧΧ570 16634/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 9 80 35 10

38 85 ΧΧΧΧ858 ΧΧΧΧ250 17087/10‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 5 40 3 15 3 20 38 10

39 50 ΧΧΧΧ947 ΧΧΧΧ861 17246/12‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 5 40 20 10

40 45 ΧΧΧΧ095 ΧΧΧΧ160 16937/10‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 3 15 3 20 45 10



41 45 ΧΧΧΧ390 ΧΧΧΧ711 17322/12‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 3 15 3 20 43 10

42 45 ΧΧΧΧ635 ΧΧΧΧ790 16173/3‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 3 15 3 20 49 10

43 40 ΧΧΧΧ429 ΧΧΧΧ666 16822/9‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 4 30 50 10

44 35 ΧΧΧΧ645 ΧΧΧΧ420 16006/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 3 15 2 10 40 10

45 30 ΧΧΧΧ372 ΧΧΧΧ808 16310/4‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 3 15 1 5 49 10

46 30 ΧΧΧΧ817 ΧΧΧΧ466 17169/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 3 15 1 5 44 10

47 25 ΧΧΧΧ113 ΧΧΧΧ787 16026/2‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 67 15 36 10

48 25 ΧΧΧΧ031 ΧΧΧΧ674 17239/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 3 15 47 10

49 25 ΧΧΧΧ361 ΧΧΧΧ486 15790/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1 5 1 10 29 10

50 20 ΧΧΧΧ403 ΧΧΧΧ820 17157/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 52 20

51 20 ΧΧΧΧ830 ΧΧΧΧ737 16768/9‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 51 20

52 20 ΧΧΧΧ108 ΧΧΧΧ154 17017/10‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 56 20

53 20 ΧΧΧΧ229 ΧΧΧΧ116 17006/10‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 52 20

54 20 ΧΧΧΧ629 ΧΧΧΧ653 16267/3‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 51 20

55 20 ΧΧΧΧ865 ΧΧΧΧ075 17350/16‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 2 10 39 10



56 20 ΧΧΧΧ504 ΧΧΧΧ786 17030/10‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 57 20

57 20 ΧΧΧΧ674 ΧΧΧΧ434 16631/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 64 20

58 20 ΧΧΧΧ517 ΧΧΧΧ026 16126/2‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 2 10 46 10

59 20 ΧΧΧΧ467 ΧΧΧΧ165 16166/3‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 58 20

60 20 ΧΧΧΧ576 ΧΧΧΧ020 16555/5‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 55 20

61 20 ΧΧΧΧ656 ΧΧΧΧ831 15918/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 2 10 47 10

62 20 ΧΧΧΧ917 ΧΧΧΧ160 16633/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 52 20

63 20 ΧΧΧΧ429 ΧΧΧΧ010 16003/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 2 10 45 10

64 20 ΧΧΧΧ074 ΧΧΧΧ310 17094/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 62 20

65 20 ΧΧΧΧ451 ΧΧΧΧ203 17348/16‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 2 10 33 10

66 20 ΧΧΧΧ601 ΧΧΧΧ518 16740/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 51 20

67 20 ΧΧΧΧ193 ΧΧΧΧ162 17245/12‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 59 20

68 20 ΧΧΧΧ477 ΧΧΧΧ842 16635/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 51 20

69 20 ΧΧΧΧ423 ΧΧΧΧ476 16720/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 54 20

70 15 ΧΧΧΧ663 ΧΧΧΧ630 17224/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1 5 46 10



71 15 ΧΧΧΧ434 ΧΧΧΧ289 17234/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1 5 47 10

72 15 ΧΧΧΧ206 ΧΧΧΧ575 17273/12‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1 5 42 10

73 15 ΧΧΧΧ754 ΧΧΧΧ261 16493/4‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1 5 45 10

74 15 ΧΧΧΧ491 ΧΧΧΧ030 17323/12‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1 5 45 10

75 15 ΧΧΧΧ301 ΧΧΧΧ310 15913/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1 5 49 10

76 15 ΧΧΧΧ916 ΧΧΧΧ737 17332/12‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 1 5 42 10

77 10 ΧΧΧΧ186 ΧΧΧΧ089 15901/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 23 10

78 10 ΧΧΧΧ279 ΧΧΧΧ092 16939/10‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 46 10

79 10 ΧΧΧΧ389 ΧΧΧΧ156 16321/4‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 49 10

80 10 ΧΧΧΧ067 ΧΧΧΧ798 17225/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 46 10

81 10 ΧΧΧΧ139 ΧΧΧΧ646 16751/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 44 10

82 10 ΧΧΧΧ080 ΧΧΧΧ946 17209/11‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 48 10

83 10 ΧΧΧΧ579 ΧΧΧΧ800 16903/9‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 28 10

84 10 ΧΧΧΧ639 ΧΧΧΧ692 16770/9‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 42 10

85 10 ΧΧΧΧ850 ΧΧΧΧ852 15789/1‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 34 10

86 10 ΧΧΧΧ720 ΧΧΧΧ352 16732/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 46 10

87 10 ΧΧΧΧ211 ΧΧΧΧ295 16556/5‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 35 10

88 10 ΧΧΧΧ532 ΧΧΧΧ962 16520/5‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 49 10

89 10 ΧΧΧΧ246 ΧΧΧΧ836 16718/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 46 10

90 10 ΧΧΧΧ036 ΧΧΧΧ950 16313/4‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 22 10

91 10 ΧΧΧΧ072 ΧΧΧΧ760 16023/2‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 32 10

92 10 ΧΧΧΧ317 ΧΧΧΧ823 16923/9‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 33 10

93 10 ΧΧΧΧ108 ΧΧΧΧ970 17242/12‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 43 10

94 10 ΧΧΧΧ426 17022/10‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 38 10

95 10 ΧΧΧΧ300 ΧΧΧΧ178 16746/8‐8‐2022 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 43 10



             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                            ΝΑΥΠΛΙΟ, 26/8/2022 
ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ                                                                                                             
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                

 
 
 
 

       ΤΕΛΙΚΟΣ   ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΣΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  ΣΟΧ  3/2022  Δήμου Ναυπλιέων για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου σε υ πηρεσίες  καθαρισμού  σχολικών μονάδω ν  
 
 

A/A ΑΡ.ΔIAB. ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 
ΧΧΧ514 

ΧΧΧ528 
ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 16924/9-8-2022 

ΩΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΧΩΡΑΣ  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΠΟΣΤΕΙΛΕΙ ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ   

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ 
 

Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων 
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